ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2021 г. N 657

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 16 ПОЛОЖЕНИЯ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ "ЕДИНЫЙ

ПОРТАЛ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ)"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В абзаце первом пункта 16 Положения о

федеральной государственной информационной

системе "Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)", утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 24 октября 2011 г. N 861 "О

федеральных государственных информационных

системах, обеспечивающих предоставление в

электронной форме государственных и

муниципальных услуг (осуществление функций)"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 44, ст. 6274; 2017, N 23, ст.

3352; 2018, N 40, ст. 6142), слова "Министерством

финансов Российской Федерации" заменить

словами "Министерством цифрового развития,

связи и массовых коммуникаций Российской

Федерации по согласованию с Министерством

финансов Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН